№  35    от 26 мая 2021 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об отмене Постановления администрации Алексеевского муниципального образования № 71 от 07.10.2015 г «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых МКУ КДЦ «Лира»»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Протестом Прокурора Киренского района от 26.04.2021 г № 07-24-21, руководствуясь   Уставом Алексеевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации Алексеевского муниципального образования № 71 от 07.10.2015 г «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых МКУ КДЦ «Лира»».
2. Опубликовать настоящее постановление  в муниципальной газете «Вестник» на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                      Глава

Алексеевского муниципального образования                                                 А.М.Селиванов